
 
 

Ontwerpbesluit 06/21 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 22 januari 2021 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Overleggen aanvullende stukken mede aankoop CSM-terrein en bekrachtigen 

geheimhouding 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 15 december 2020, 4806096 

 

overwegende dat: 

 

Tijdens de oordeelvormende themabijeenkomst van Provinciale Staten op 4 

december jl. enkele statenleden hebben verzocht om aanvullende stukken inzake 

het voorstel over de mede-aankoop CSM-terrein, namelijk het taxatierapport 

Deloitte Troostwijk 21 oktober 2020 en de memo AKD Benelux lawyers 29 

oktober 2020.  

 

Gedeputeerde Staten onder oplegging van geheimhouding uit hoofde van 

artikel 55 jo. artikel 25 van de Provinciewet op grond van artikel 10, tweede lid, 

onder b en g, van de Wet openbaarheid van bestuur (Wob) deze stukken ter 

kennisname aan Provinciale Staten hebben overgelegd.  

 

besluiten: 

1. Kennis te nemen van de door GS overlegde aanvullende stukken mede 

aankoop CSM-terrein: taxatierapport Deloitte Troostwijk 21oktober 2020, 

memo AKD Benelux lawyers 29 oktober 2020 en koopovereenkomst 

voormalig CSM-terrein;  

2. De geheimhouding ten aanzien van het taxatierapport Deloitte 21 oktober 

2020 en de memo AKD 29 oktober 2020 te bekrachtigen in de 

eerstvolgende PS-vergadering na GS-besluit op 15 december 2020. 

 

 

Datum 

15 december 2020 

Documentnummer 

GS: 4806223 

PS:  4808257 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 



 

  2/2 

Datum 

15 december 2020 

Documentnummer 

GS: 4806223 

PS:  4808257 

 

 

Auteur: mevrouw J.G.H. Mulders - Bartels, jmulders2@brabant.nl, (06) 30 26 80 

46 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

mr. I.R. Adema mr. K.A.E. ten Cate 


